
Objed návka č. o-0207/olplz/2021

Odběratel:
Siředočeský kraj
Zborovská l ]. 150 21 Praha 5
číslo účtu: 4440009090/6000
lČ 70891095
DIČ CZ70891095

Á(

Středočeský kraj l
" "· 'é,' 'ťi" l i'ť-

Dodavatel:
Institut pro veřejnou správu Praha
Baarova 1026/2,
14000, Praha

Datu m: 14. 09. 202 l ,l
:,L , .-..^1"¥" ?"P'EE ·ů ' -'"á -'"Ti ;u'm| "Z l u, M"l"1.-' "\' TAŇ

Objednáváme u Vás:

Předmět objednávky MnoŽství Jednotka Cena bez 1)Ptl KČ

ZOZ - (ZPlP) - při posuzováni vlivů na 19.230 KČ
životní prostředí a inleGrované prevenci a omezováni znečištění

Celková cena bez DPH 19 230,00 KČ

Dodavatel není plátccnj DPH.

Termin dodáni bude sdělen dodavatelem po obdrženi přiiňášky do 30 dnů tôrmou sdčlcni.

Při fakturaci uvádějte číslo naši objednávky. Faktury bez tohoto označení Vám budou vráceny k doplnčni.

Mgr. Mila n Čigáš Datum: 2021.09 is T:I6:(M +02'®'

My. Milan C'igáš. vedoucí Od/)orl/ /)el:son(i/tľl'ho

Potvrzeni objednávkv dodavatelem:

výše uvedenou objednávku akceptujeme,

D,,,,,. 21: ĺ)- %'j
Mgt

Razítko dodavatele:

Jméno. /)řl)')n

Akceptujeme Objgdnávklj
dle obchodních podmínek
lnstitutu pm veřejnou správu

Digitalné podepsalKaterina Kateřina Očadlíková

Očadiíková 10:28:23 +02'00'

Objednávku zpracoval: Mgr. Renáta Jelínková Tel.: +420 257 280 922 E-mail: .jclinkova@kr-s.cz strana l ]


